
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

 Р І Ш Е Н Н Я

18 вересня 2025 року                           м.Біляївка                       №1849-63/VIІІ  

Про  надання  дозволу  на  виготовлення  технічної  документації  із
землеустрою щодо поділу та об’єднання земельної ділянки  кадастровий
номер 5121010100:02:004:0745

        Згідно п.34 ч.1 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,   ст.  ст.  12,   791 Земельного  кодексу  України  розглянувши
клопотання управління містобудування, землевпорядкування та комунального
майна Біляївської міської ради щодо поділу  земельної ділянки комунальної
власності, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА: 
 
      1. Дати дозвіл Біляївській міській раді в особі управління містобудування,
землевпорядкування  та  комунального  майна  Біляївської  міської  ради  на
виготовлення  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  поділу  та
об'єднання  земельної  ділянки  площею  0.0060га  кадастровий  номер
5121010100:02:004:0745 на дві земельні ділянки.

      2.  Джерелом  фінансування  виготовлення  технічної  документації  із
землеустрою щодо поділу та об'єднання земельної ділянки площею 0.0060га
кадастровий  номер  5121010100:02:004:0745  визнати  фізичну  особу  –
підприємцю Костецьку Тетяну Миколаївну.

       3.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і
природних ресурсів (голова комісії Гой Світлана).

Біляївський міський голова                                          Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

